
Unidad
Motriz

Modelo
Tipo
Función
Tanque de aguas residuales (tanque de recuperación)
Tanque de agua limpia (tanque de solución)
Potencia Total
Potencia Bomba
Potencia Motor Aspiración
Modo de enfriamiento
Caudal de aire
Presión de aspiración
Voltaje del cepillo de fregado
Motor del cepillo fregado
Presiones

KSN-600CS
Lavadora Alfombra y Tapiz
Limpiador de alfombras y tapices
60 L
20 L
2079 W
34 W
1000 W x 2
Ciclo de enfriado por aire
106 L/S
250 mba
DC12V
45 W
116 PSI

Dimensiones Altura
Diámetro del Tanque
Diámetro Manguera
Diámetro del Cepillo
Longitud del Cable
Dimensiones Caja

940 mm
440 mm
40 mm
125 mm
8 m
640 x 540 x 990 mm

Peso Neto
Bruto
Peso Bruto de la Manguera

31.5 Kg
35,7 Kg
5,2 Kg


