



KÖSNER

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



Lavadora Industrial de Alfombra y Tapiz KSN-600CS 60L

CÓD. 7073

- Alta disponibilidad
- Fácil operación y transporte
- Aspiración en seco y húmedo

Unidad Motriz	Modelo	KSN-600CS
	Tipo	Lavadora Alfombra y Tapiz
	Función	Limpiador de alfombras y tapices
	Tanque de aguas residuales (tanque de recuperación)	60 L
	Tanque de agua limpia (tanque de solución)	20 L
	Potencia Total	2079 W
	Potencia Bomba	34 W
	Potencia Motor Aspiración	1000 W x 2
	Modo de enfriamiento	Ciclo de enfriado por aire
	Caudal de aire	106 L/S
	Presión de aspiración	250 mba
	Voltaje del cepillo de fregado	DC12V
	Motor del cepillo fregado	45 W
	Presiones	116 PSI
Dimensiones	Altura	940 mm
	Diámetro del Tanque	440 mm
	Diámetro Manguera	40 mm
	Diámetro del Cepillo	125 mm
	Longitud del Cable	8 m
	Dimensiones Caja	640 x 540 x 990 mm
Peso	Neto	31.5 Kg
	Bruto	35,7 Kg
	Peso Bruto de la Manguera	5,2 Kg